07 giờ 30 phút ngày 14/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 08/12/2025 tại Công ty 
đấu giá hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, 
thành phố Hồ Chí Minh hoặc số 85B, đường Nguyễn Trãi, khu vực 5, phường 
Vị Tân, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là 462.725.640 đồng (Bốn trăm sáu 
mươi hai triệu bảy trăm hai mươi lăm ngàn sáu trăm bốn mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ 200.000 
đồng (Hai trăm ngàn đồng)/hồ sơ. Tiền đặt trước 92.545.000 đồng.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Từ 
ngày ra thông báo; đăng ký tại tổ chức bán đấu giá tài sản;